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مهین ساعدی- ازدواج و جدایی هنرمندان همیشه موضوع داغ و مورد علاقه طرفدارانشان به حساب می آید. زندگی خصوصی هنرمندان بیشتر از هرکس دیگری در معرض توجه و قضاوت است، برای 
همین هم وقتی زوجی از میان هنرمندان کارش به جدایی می رسد، همه خبردار می شوند و آن قدر خبرش منتشر می شود که این تصور به وجود می آید که پای زندگی همه هنرمندان روی پوست خربزه 
است و کمتر هنرمندی را می توان پیدا کرد که زندگی بادوامی دارد! هرچند، چه بخواهیم، چه نخواهیم نه تنها در ایران که در همه جای دنیا ماجرای ازدواج و طلاق چهره های مشهور به ویژه بازیگران برای 
بیشتر مردم و افکار عمومی جذاب است. خبرهایش همه جا نفوذ می کند و درباره آن هزاران حرف و حدیث و تحلیل قطار می شود، در حالی 
که نسبت ازدواج و جدایی سلبریتی ها تقریبا به همان نسبت معمول جدایی در میان دیگر افراد جامعه است. با این اوصاف 
پرونده امروز زندگی سلام به مناسبت روز »استحکام خانواده« درباره زندگی زوج های هنرمندی است که سال ها بدون 
حاشیه و سروصدا در کنار هم زندگی می کنند و از قضا، زندگی مشترک پایدار و طولانی  دارند. زوج هایی که با 
وجود همه سختی های زندگی بازیگری و داشتن شهرت، سال های زیادی در کنار یکدیگر مانده اند و به دور از 
هرگونه حاشیه و سر وصدا خوب و خوش با هم زندگی می کنند. درخور ذکر است در این پرونده قصد با دوام 
نشان دادن زندگی هنرمندان و دفاع از سبک زندگی همه آن ها را نداریم، فقط می خواهیم این ذهنیت را 

که زندگی مشترک تمام آن ها بی دوام است اصلاح کنیم.

به مناسبت روز »استحکام خانواده«،  درباره هنرمندانی که زندگی مشترک مستحکمی دارند

زندگیِ بادوام زوج های هنرمند

لیلا حاتمی و علی مصفا؛ با آرامشی ستودنی

بی مثال  ایــران  سینمای  در  ساله   51 مصفا«  »علی  و  ساله   45 حاتمی«  »لیلا 
هستند؛ منش و بخش زیادی از رفتار حرفه ای شان، جنس انتخاب ها و حضورشان 
در سینما و همین طور تبار فرهنگی هر دویشان، آن ها را تبدیل به ستاره های هنر 
با  ایران کرده است. لیلا حاتمی چندی پیش در گفت وگویی درباره آشنایی اش 
علی مصفا گفته بود: »آشنایی من و علی در فیلم »لیلا« اتفاق افتاد، در حقیقت 
آقای مهرجویی اول من و علی را به هم علاقه مند کرد و بعد فیلمش را ساخت!« او 
در پاسخ به این سوال که چقدر از ارتباط عاشقانه فیلم واقعی بوده و آیا حس علاقه 
مندی این زوج هنرمند سینما در طول همین کار شکل گرفته، هم گفته است: »آن 
حس ها همه اش واقعی است. قبل از شروع فیلم برداری حس هایمان به هم شروع 
شده بود.« حاصل 19 سال زندگی عاشقانه این زوج »مانی« و »عسل« عزیز است.

سینا حجازی و میترا حجار؛ بدون ذره ای حاشیه

»سینا حجازی« 35 ساله ترانه سرا، نوازنده و خواننده ایرانی و »میترا حجار« 40 
ساله از بی حاشیه ترین زوج های هنرمند هستند. سال ازدواج این دو هنرمند هم 
در هیچ منبعی نیست اما دارای یک پسر به نام »کسری« هستند و همیشه همراه 
یکدیگر در مراسم های عمومی ظاهر می شوند. حجار در شهر مشهد به دنیا آمده و 
بازیگری را از سال 13۷۶ با حضور در فیلم »غریبانه« ساخته »احمد امینی« شروع 
کرده است. سینا حجازی فرزند »صدرالدین حجازی« بازیگر پیش کسوت سینما و 
تلویزیون است که دانشگاه را رها کرد تا به سبک خاص خودش خوانندگی کند. او 

به گفته خودش تحت هیچ آموزش خاص و مداومی نبوده است.

ریما رامین فر و امیر جعفری، زوج عاشق پیشه
»ریما رامین فر« 4۷ ساله، بازیگری که بیشتر با مجموعه تلویزیونی» پایتخت« شناخته 
شده است و » امیر جعفری« 43 ساله بازیگر سینما، تلویزیون و تئاتر، زوج هنرمند 
دیگری هستند که بیشتر از 10 سال از زندگی مشترک عاشقانه شان زیر یک سقف 
می گذرد. حاصل این ازدواج پسری به نام »آیین« است. امیر جعفری در مصاحبه ای 
درباره ازدواجشان، گفته است: »زمانی که با ریما رامین فر آشنا شدم خیلی جوان 
بودم و فاکتورهای خاصی برای عاشق شدن نداشتم اما مطمئن هستم اگر با شخص 
دیگری ازدواج می کردم کل زندگیم تغییر می کرد، او با تمام نداشتن   ها و مشکلات 
من ساخت، ما 8 سال نامزد بودیم به خاطر این  که پول نداشتیم ازدواج کنیم بعضی 
وقت  ها فکر می کنم سیمرغ  های اصلی من در خانه هستند، بزرگ  ترین جایزه  هایی که 

خدا به من داده، همسر و پسرم  اند که در خانه  ام منتظرم هستند«

افسانه چهره آزاد و شاهرخ فروتنیان؛ راضی از همه چیز

»شاهرخ  و  ساله   55 ناصر«  نعمت  »افسانه  اصلی  نــام  با  آزاد«  چهره  »افسانه 
فروتنیان« ۶1 ساله بازیگر، نقاش و طراح لباس و صحنه، سابقه 3۶ سال زندگی 
مشترک زیر یک سقف را دارند. »افسانه چهره آزاد« نوه »رقیه چهره آزاد« از زنان 
پیشگام بازیگری درسینمای ایران است، در 15 سالگی عاشق شاهرخ فروتنیان 
می شود و در نهایت بعد از 5 سال مخالفت پدر در ۲0 سالگی با او ازدواج می کند. 
چهره آزاد در مصاحبه ای گفته است؛ »عدد ۲۲ برایم جالب است، زیرا تولدم در روز 
۲۲ بهمن ماه است، روز تولد همسرم ۲۲ تیر و روز ازدواجمان در ۲۲ مهر است، به 

همین دلیل عدد ۲۲ را دوست دارم.«

رویا تیموریان و مسعود رایگان؛ باوقار، متین، جذاب

سال   14 هم  ساله   ۶3 رایگان«  »مسعود  و  ساله   58 تیموریان«  »رویــا  ازدواج  از 
می گذرد. این دو،  از بازیگران باتجربه سینمای ایران هستند که شاید به جرئت بتوان 
گفت، یکی از خوشبخت  ترین زوج های هنری سینمای ایران هم به حساب می آیند. به 
نظر رویا تیموریان: »زن و شوهر باید یاد بگیرند تحت هر شرایطی در کنار هم باشند و 
اگر شده حتی یک لبخند را به هم هدیه بدهند.« او درباره آشنایی اش با مسعود رایگان 
هم می گوید: »من سال ها با دخترانم تنها زندگی می کردم و زمانی که برای اجرای 
تئاتر به سوئد رفته بودیم، یک شب مسعود رایگان برای تماشای اجرای ما به سالن 
نمایش آمد و ما بعد از ۲۲ سال دوباره همدیگر را دیدیم )من و آقای مسعود رایگان با 
هم در یک دانشگاه درس خواندیم( و بعد از سفر به ایران ماجرای آشنایی بیشتر ما 

و ازدواج شکل گرفت.«

فرهاد آئیش و مائده طهماسبی؛ متفاوت و خاص
»فرهاد آئیش« با نام اصلی فرهاد حشمتی عقدایی، بازیگر، کارگردان ۶5 ساله 
تئاتر و تلویزیون است که نزدیک به 40 سال است با »مائده طهماسبی« ۶0 ساله 
ازدواج کرده است. او درباره ازدواجش می گوید: »یادم می آید زمانی که در آمریکا 
تحصیل می کردم برای اجرای برنامه ای به آلمان رفتم و همان جا با مائده، همسرم 
آشنا شدم حدود سه سالی دورادور با هم ارتباط داشتیم تا این که یک روز ناگهان 
به من الهام شد که مائده می تواند جفت من باشد! همان موقع بود که شماره اش را 
گرفتم و گفتم: »تو جفت من هستی و می خواهم با تو ازدواج کنم.« فکرش را بکنید 
5 صبح به وقت آلمان به مائده زنگ زده بودم و او از شدت تعجب فقط می خندید 
و فکر می کرد دارم با او شوخی می کنم! باید بگویم که مهریه همسرم فقط 5 سکه 

است!«

سحر ولدبیگی و نیما فلاح؛ جوان، پرشور و متفاوت

40ساله  ولدبیگی«  »سحر  مشترک  زندگی  از  14سال  ولی  نشود  باورتان  شاید 
در  نقشی  ایفای  به  برمی گردد  آشنایی شان  می گذرد.  ساله   45 فلاح«  »نیما  و 
مجموعه »رستوران خانوادگی« و نقش مقابل یکدیگر که باعث شد این دو هنرمند 
به هم علاقه مند شوند و در اول تیر 138۲ همزمان با روز تولد سحر ولدبیگی با 
و  »من  است:  گفته  ازدواجش  درباره  گفت وگویی  در  ولدبیگی  هم ازدواج کنند. 
بازیگری  دوران  در  کنیم،  برگزار  عروسی  جشن  حتما  که  نداشتیم  اصراری  نیما 
این اتفاق به صورت نمایشی بارها برای ما افتاده بود و این موضوع دیگر جذابیتی 
نداشت. در مراسم عروسی به تنها کسی که خوش نمی گذرد، خود عروس و داماد 
است. برای همین خانواده ما هم با این خواسته کنار آمدند و با یک مهمانی بسیار 

ساده خانوادگی زندگی مشترکمان را آغاز کردیم.« این زوج فرزندی ندارند.

رامبد شکرآبی و حدیث فولادوند؛ بی حاشیه و کم کار

همیشه زندگی مشترک زوج های مشهور حاشیه ساز بوده، اما در این بین دو زوج 
بازیگر »حدیث فولادوند« 40 ساله و همسرش »رامبد شکرآبی« 45 ساله که در 
زمان اوج شهرت شان با هم ازدواج کردند به دور از حاشیه اند و انگار زندگی خوبی 
برای  به درک مشترکی رسیده اند. شکرآبی در خصوص آشنایی اش  و  هم دارند 
مجموعه  و  بودیم  همکار  هم  با  بسیاری  »پروژه های  می گوید:  فولادوند  با  ازدواج 
ای از صفات خوب را در حدیث دیدم صفاتی که مکمل شخصیت من بود اگرچه 
و  من  کلیت،  در  اما  داد  توضیح  تک  به  تک  را  اخلاقی  خصوصیت  هر  نمی توان 
حدیث کامل کننده یکدیگر هستیم اما بیشتر از همه صبر و صداقت حدیث دوست 
داشته  مشترکی  زندگی  می توانیم  که  آمد  نظرم  به  که  جایی  تا  است.  داشتنی 

باشیم.« نزدیک 8 سال از ازدواج این زوج می گذرد و فرزندی ندارند.

 بهروز افخمی و مرجان شیر محمدی؛ بی سرو صدا و منتقد! 
ساله   44 شیرمحمدی«  »مرجان  و  سینما  کارگردان  ساله،   ۶1 افخمی«  »بهروز 
بازیگر و نویسنده، زوج هنری دیگری هستند که سال هاست با هم زیر یک سقف 
خوشبختی  احساس  همواره  و  دارنــد  »آهیل«  نام  به  پسری  و  می کنند  زندگی 
می کنند. بهروز افخمی درباره آشنایی شان می گوید: »ما اولین بار 15سال پیش 
همدیگر را دیدیم ولی چند سال نشد که او را ببینم تا فیلم »فرزند صبح« که مرجان 
برای تست گریم آمد. بعد از فرزند صبح موقعیتی پیش آمد که ما همدیگر را بیشتر 
بشناسیم و ازدواج کنیم.« او همچنین می گوید: »ما خیلی شبیه هم هستیم فکر 

می کنم که اگر مرجان 1۷- 18سال سنش بیشتر و مرد بود دقیقا می شد من!«

اصغر فرهادی و پریسا بخت آور؛ حرفه ای های تمام عیار!

سطح  در  ایرانی  کــارگــردانــان  موفق ترین  از  یکی  ساله   45 فــرهــادی«  »اصغر 
بین المللی است که با »پریسا بخت آور« 45 ساله ازدواج کرده است. پریسا بخت 
آور ساخت چند مجموعه تلویزیونی پر بیننده و فیلم سینمایی»دایره زنگی« را در 
پرونده هنری خود دارد. هرچند  سال  دقیق ازدواج اصغر فرهادی و پریسا بخت آور 
در هیچ منبعی موجود نیست اما پریسا بخت آور در مصاحبه ای آن را مربوط به بعد 
 13۷3 سال  که  نمایشی  است.  کرده  اعلام  »ماشین نشین ها«  نمایش  اجرای  از 
به عنوان پایان نامه فرهادی اجرا شد. با این اوصاف، حدود ۲3 سال از زندگی 
آرام این زوج دوست داشتنی می گذرد، »سارینا« و »ساغر« نتیجه  بدون حاشیه و 
این ازدواج موفق هستند. قدردانی اصغر فرهادی در جریان جشنواره فیلم کن 

۲01۶، از همسرش نشانی از زندگی آرام و عاشقانه این زوج محبوب است.

رخشان بنی اعتماد و جهانگیر کوثری؛  خوش فکر و فعال

کوثری«  »جهانگیر  و  ساله   ۶3 ساز  فیلم  و  کــارگــردان  اعتماد«  بنی  »رخشان 
تهیه کننده و گزارشگر برنامه های ورزشی ۶۷ ساله را همه می شناسیم. بیشتر از 
3۷ سال است که با هم زندگی می کنند و »باران کوثری« بازیگر 3۲ ساله سینما 
و »تندیس کوثری«، حاصل زندگی این زوج موفق سینمایی هستند. بنی اعتماد 
یکی از شناخته شده ترین کارگردانان، فیلم نامه نویسان و تهیه کنندگان زن است 
شده  ثبت  خون بازی  و  گیلانه  آبی،  روسری  چون  آثاری  اش  کاری  پرونده  در  که 

است.

الیکا عبدالرزاقی و امین زندگانی؛ خوشحال و پرهیجان
»الیکا عبدالرزاقی« 38 ساله و »امین زندگانی« 45 ساله زوج هنرمند دیگری هستند 
که به قول عبدالرزاقی تفاوت شان از شمال تا جنوب است ولی با گذشت نزدیک به 5 
سال از زیر یک سقف رفتن، احساس خوشبختی دارند. عبدالرزاقی در مصاحبه ای 
گفته بود:»آشنایی مان به یک تله فیلم برمی گردد، در آن فیلم ما نقش زن و شوهر را 
بازی می کردیم. بعد از بازی در آن اثر، ارتباط خانوادگی بین ما به وجود آمد و این 
مراودات خانوادگی بیشتر شد، تا این که بعد از گذشت مدتی، متوجه شدیم لحظه 
به لحظه از لحاظ حسی به هم نزدیک تریم و مسائلی بین ما وجود دارد که باعث 
نزدیک شدن و کنار هم قرار گرفتن ما می شود، به همین خاطر وقتی بحث نامزدی 
ما مطرح شد، اطرافیان ما چندان تعجب نکردند و انگار منتظر چنین اتفاقی بودند. 

خوشبختانه خانواده  های ما از این تصمیم مان استقبال کردند.«


